EDITAL USF/PROEC -  007/2021 - UENP

PROGRAMA DE EXTENSÃO “UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS”
“Núcleo de Equoterapia – UENP-/CLM – Fase 3”

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Extensão e

Cultura (PROEC), no uso de suas atribuições legais, Considerando o Edital

USF/PROEC 006/2021 – UENP, HOMOLOGA as inscrições e informa sobre as

ENTREVISTAS:

1. DA HOMOLOGAÇÃO, DATA E HORÁRIO DA ENTREVISTA

ALUNO DE GRADUAÇÃO

Nome Descrição
Data e horário da

entrevista
Link entrevista

Gleice Aparecida

Belucce Maias
Homologada 13/12/2021 – 14:00 meet.google.com/jhw-kcth-zkb

Hayslam Matheus

Rocha da Silva
Homologada 13/12/2021 – 14:15 meet.google.com/sqd-ofct-abd

Izibelle Luiza Soares

Gusmão
Homologada  13/12/2021 – 14:30 meet.google.com/vpa-jkod-iye

Mariana Bernadelli

Vieira
Homologada 13/12/2021 – 14:45 meet.google.com/wot-nfso-vac

Ana Beatriz Simões

Corsini
Homologada 13/12/2021 – 15:00 meet.google.com/wiy-kjuw-hva

Camila Hatsumi Fukuda

Sambe
Homologada 13/12/2021 – 15:15 meet.google.com/svn-bmon-ruk

Eduardo Fernando Koga

Algoso
Homologada 13/12/2021 - 15:30 meet.google.com/odq-wbhf-nez

Jessica de Souza

Leandro
Homologada 13/12/2021 – 15:45 meet.google.com/jep-oodv-fgv

Karen Giovanna Ramos

do Espírito Santo
Homologada 13/12/2021- 16:00 meet.google.com/scx-inyg-wiq

Ludmilla dos Santos

Felix
Homologada 13/12/2021 – 16:15 meet.google.com/uhw-wonv-qtn

Maria Gabrielle

Nascimento Freitas
Homologada 13/12/2021 – 16:30 meet.google.com/apc-samo-aun

Jacarezinho, 10 de dezembro de 2021.

Prof. Dr. Francisco Armando de Azevedo Souza

Coordenador do projeto
 Original Assinado

Profa. Dra. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo

Pró- Reitora de Extensão e Cultura
Original Assinado

../../../../../../../Downloads/meet.google.com/jhw-kcth-zkb
../../../../../../../Downloads/meet.google.com/sqd-ofct-abd
../../../../../../../Downloads/meet.google.com/vpa-jkod-iye
../../../../../../../Downloads/meet.google.com/wot-nfso-vac
../../../../../../../Downloads/meet.google.com/wiy-kjuw-hva
../../../../../../../Downloads/meet.google.com/svn-bmon-ruk
../../../../../../../Downloads/meet.google.com/odq-wbhf-nez
../../../../../../../Downloads/meet.google.com/jep-oodv-fgv
../../../../../../../Downloads/meet.google.com/scx-inyg-wiq
../../../../../../../Downloads/meet.google.com/uhw-wonv-qtn
../../../../../../../Downloads/meet.google.com/apc-samo-aun